
. : 
' ' ~ OLTERMaTD ~ AKDIOWI. aPDLltNDaT 

PDF/2013/0002/Dl 
Prováděcí dohoda č. 1 

K Rámcové smlouvě o podnájmu krytého plaveckého bazénu č. 
uzavřené mezi: 

Nájemce: 
firma: 
sídlo (bydliště): 
zastoupen: 
osoba pověřená ke 

OLTERM& TD Olomouc, a.s. 
Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00 

- ředitelkou společnosti 

sjednávání prováděcích dohod: - zástupce vedoucí plaveckých aktivit 
IČ: 47677511 DIČ: CZ47677511 
údaj o zápisu: zapsána v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl B, vložka 872 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontakt: 
adresa provozovny PSO: Legionářská 11, Olomouc, 779 00 
(dále jen „nájemce") na straně jedné, 
a 
Podnájemce: 
Název (firma): 

Sídlo: 

Univerzity Palackého v Olomouci 
Pedagogická fakulta 
Křížkovskéhé 8, 771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontakt: 
adresa pro doručování: Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc 
osoba pověřená ke 
sjednávání prováděcích dohod:  proděkan pro studijní záležitosti 
(dále jen „podnájemce") na straně druhé 

Uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tuto prováděcí dohodu o upřesnění podmínek užívání 
předmětu podnájmu k rámcové podnájemní smlouvě č. „„„„„„„ 

I. 
Upřesnění rozsahu, termínu a ceny nájmu 

Podnájemce: 
Název (firma): Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta 
IČ: 61989592 

Termín tj. hod. Rozsah nájmu 
Den Od Do 

Každou středu 

Každý čtvrtek 

Cena/I hod 



' . • 
. : s::;;:1 OLTERMaTD ~ AKCIOWA. •PaL1t111o•r 

Časové období podnájmu výše uvedené v hodinách začíná plynout vstupem do placené zóny 
(průchod turniketem prvou osobou) a končí opuštěním placené zóny (průchod turniketem poslední 
osobou). Vstup do vestibulu bude umožněn 10 minut před začátkem pronájmu. K době pronájmu bude 
připočtena toleranční lhůta max. 15 min. na převlečení a manipulaci v prostoru pokladny a turniketů -
viz. návštěvní řád PSO. 

Nájemné bude nájemcem fakturováno měsíčně. 

Záloha na nájemné se nesjednává. 
Pro účely výkonu práva nájmu nájemci byly zapůjčeny čipové karty, jejichž počet je aktuálně 

uveden v seznamu ,).':apůjčené karty nájemci". Ztráta a poškození se řídí platným ceníkem PSO. 
Nájemce je povinen při ukončení platnosti této přílohy karty odevzdat účetní PSO, nejpozději však do 
30. 6. 2013. Pokud tak neučiní, mají se karty za ztracené a nájemce je povinen jejich hodnotu dle 
ceníku PSO uhradit pronajímateli, kdy jejich cena bude pronajímatelem uplatněna u nájemce k 
zapalcení fakturou se splatností 14 dnů. 
Tato prováděcí dohoda č. 4 nabývá účinnosti dnem 20.2.2013 a končí 25.4.2013. 

Cenová doložka: 
Nájemce bere na vědomí, že o cenách za plavání na základě kterých je sjednáno nájemné výše 

uvedené, rozhoduje Statutární město Olomouc. V případě, že v době platnosti této přílohy dojde ze 
strany Statutárního města Olomouc k přijetí rozhodnutí o změně ceny za plavání, je pronajímatel 
povinen takovou změnu oznámit. Oznámením se mimo vypravení doporučené listovní zásilky nájemci 
rozumí i vyvěšení nových cen ve vestibulu PSO a jejich zveřejnění na stránkách www.olterm.cz. 
Nájemce je ve lhůtě 1 O dnů od oznámení nové ceny oprávněn od této přílohy písemně odstoupit 
doručením odstoupení na adresu pronajímatele, jinak se má zato, že se změnou cény souhlasí a nová 
oznámená cena se stává cenou smluvní pro zbývající období nájmu dle této přílohy. Za rozhodné 
datum pro počátek běhu lhůty je datum osobního předání oznámení změny ceny nebo jeho odeslání 
poštou. 

V Olomouci dne PÍf.:/ .!-:Pl3 

 
Zástupce vedoucí plaveckých aktivit 

za pronajímatele 

V Olomouci dne „ „„ „ .. „ „ 

Proděkan pro studijní záležitosti 
za nájemce 




